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Vesimittarinpuisto 
  Palautteet puistosuunnitelmaluonnoksesta 6160 
Tähän muistioon on kerätty tiivistelmä suunnittelun aikaisesta vuorovaikutuspalautteesta. 
Tiedote puistosuunnittelun aloituksesta on lähetetty 11.11.2020 lähikiinteistöjen omistajille ja asukasyhdistykselle.  Puistosuunnitelmaluonnos oli esillä Koronapandemiasta johtuen ensisijaisesti Helsingin kaupungin verkkosivulla osoitteessa www.hel.fi/suunnitelmat 25.11.2020 – 8.12.2020 välisenä aikana. Lisäksi suunnitelmiin oli mahdollista tutustua erikseen sovittaessa Helsingin kaupungin Kaupunkiympäristön asiakas-palvelupisteessä (Työpajankatu 8).    Mahdolliset kommentit suunnitelmiin pyydettiin toimittamaan 8.12.2020 mennessä.  Sähköpostitse saatiin kaksi palautetta.  
Puistosuunnitelmaluonnoksesta saadut palautteet 
Palautteet koskivat lähinnä puistoraittiin ja kuivatukseen liittyviä asioita.  
Sähköpostitse saadut palautteet 

 Palaute:  Puistosuunnitelma on ihan hyvä, mutta eniten askarruttaa tuo uusi puistoraitti. Lähinnä uudessa kulkureitissä askarruttaa oman rauhan katoaminen pihalta.  Puistoraittiin liittyen olisi muutama kysymys ja ajatus:  1. Onko teillä arvioita kuinka paljon tuota uutta raittia pitkin kulkee ihmisiä sitten kun eteläpuolen uimaranta ja asuinalueet ovat täysin valmiit? Mittasimme taannoin Kuninkaantammentien liikennettä ja liikenteen paljous yllätti. Hienoahan se on että alue on eläväinen, mutta kun kulkuväylä rakennetaan pienen takapihan läheisyyteen niin se pistää miettimään onko se aivan välttämätöntä. Asumisen laatu kärsii väkisinkin.  2. Miksi tuo puistoraitti täytyy rakentaa vaikka uuden Vedenkierron kautta pääsee tuonne puistoon ja asuinalueelle? Onko puistoraitti jostakin syystä välttämätön tuohon kapeaan tonttien välikköön?  3. Suunnitelmista saa kuvan että sadevedet meidän pihan tasolta valuvat Kuninkaantammentie 7 tontille. Ymmärsinkö oikein? Onko sadevesien ohjauksesta tarkempaa suunnitelmaa? 
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4. Suunnitelmissa oli näkösuojana muutama pensasrykelmä. Toivottavasti näistä saadaan tarkennusta. Todennäköistä on että jonkinlaisen rauhan turvaamiseksi näkösuojaa pitää olla reilusti.  5. Suunnitelmissa tuo raitti on lähes meidän pihan tasolla. Jos se raitti rakennetaan, niin olisiko mahdollista tehdä se esim. Kuninkaantammentie 7 tontin tasoon, jolloin matalampi näkösuoja auttaisi. Tuosta voisi olla hyötyä myös sadevesien ohjaamisessa? Ymmärrämme toki että uutta infraa täytyy tuohon tonttien väliin rakentaa, mutta onko uusi raitti täysin välttämätön? En ainakaan itse keksinyt syytä tien välttämättömyydelle.  Vastaus: 
1. Kaupungilla ei ole tarkkaa arviota uuden puistoraitin käyttäjämäärästä, mutta todennäköisesti raitilla on virkistyskäyttöä päivittäin varsinkin Kuninkaantammen alueen asukkaiden puolesta.  2. Puistoraitti tulee olemaan tarpeellinen yhteys, sillä lännessä kulkeva raittiyhteys Vesimittarinpolku jätetään toistaiseksi toteuttamatta liito-oravan elinympäristön takia. Vesimittarinpuiston raitti korvaa Vesimittarinpolun yhteyden Kuninkaantammentielle. Liito-oravan elinympäristön alueelle suunniteltua Vesimittarinkatua ja sen varren tontteja ei myöskään toistaiseksi toteuteta. Tämän takia on mahdollista, että Vesimittarinpuiston raitilla on odotettua vähemmän käyttäjiä.  Vaikka puistoraitti jätettäisiin rakentamatta, on todennäköistä, että paikalle muodostuisi joka tapauksessa polku putkien kaivuukohtaan tonttien väliin. On varmempi osoittaa selkeä kulkureitti keskelle kapeaa puiston osaa pensasistutukset suojanaan, jottei se muodostu hallitsemattomasti esimerkiksi lähelle kiinteistöjen piha-alueita.  3. Puistoraitin viereen on suunniteltu oja, jonka vedet otetaan molemmissa päissä kiinni hulevesikaivoilla. Ojasta suunnitellaan rakennussuunnitelmavaiheessa syvempi ja isompi kuin puistosuunnitelman leikkauksessa esitetty.  4. Puistosuunnitelmassa on esitetty raitin molemmille puolille pientalotonttien välissä runsas kerroksellinen ja monilajinen pensasistutus, joka toimii näkösuojana tonttien suuntaan. Pensasistutuksia voidaan lisätä sunnitelmaan, jotta näkösuoja paranee. Raittia voidaan kaventaa polkumaisemmaksi 1,2 m levyiseksi raitiksi. Raitin kunnossapidolle joudutaan varaamaan kuitenkin 2,5 m leveys. Raittia ei aurata talvisin eikä sitä myöskään valaista.   5. Puistoraitin madaltaminen on todennäköisesti mahdollista. Tarkastelemme onko se mahdollista viemäreiden ja vesihuoltolinjan sijoittumisen suhteen.  
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Palaute:  Laitan tähän vielä liitteeksi kuvan viestistä jossa edelliselle asukkaalle on annettu lupaus Suvi Tyynilältä jossa myös kerrotaan ettei kävelytietä tulla rakentamaan.  

  Vastaus: 
Pahoittelemme väärinkäsitystä puistoraitin rakentamisesta. Vesimittarinpuiston raitti on ollut mukana alueen suunnitelmissa pitkään. Puistoraitti tulee olemaan tarpeellinen yhteys, sillä lännessä kulkeva raittiyhteys Vesimittarinpolku jätetään toistaiseksi toteuttamatta liito-oravan elinympäristön takia. Vesimittarinpuiston raitti korvaa Vesimittarinpolun yhteyden Kuninkaantammentielle. Liito-oravan elinympäristön alueelle suunniteltua Vesimittarinkatua ja sen varren tontteja ei myöskään toistaiseksi toteuteta. Tämän takia on mahdollista, että Vesimittarinpuiston raitilla on odotettua vähemmän käyttäjiä.  Vaikka puistoraitti jätettäisiin rakentamatta, on todennäköistä, että paikalle muodostuisi joka tapauksessa polku putkien kaivuukohtaan tonttien väliin. On varmempi osoittaa selkeä kulkureitti keskelle kapeaa puiston osaa pensasistutukset suojanaan, jottei se muodostu hallitsemattomasti esimerkiksi lähelle kiinteistöjen piha-alueita. 
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           Tiedoksi   Palautteen antajat 


